2024年 2月 29日

各 位

会 社 名 株式会社インバウンドプラットフォーム

代表者名 代表取締役社長 王 伸

 （コード：5587、東証グロース市場）

問合せ先 ＩＲ担当

 （TEL．03-3437-3129）

ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～火曜日  櫻井英明のかぶてつ」当社社長出演のお知らせ

「また来たい、日本」をビジョンに掲げ、訪日旅行事業（在留外国人向け生活関連サービス、国内・海外用

の Wi-Fi レンタル、Webメディア運営、キャンピングカーレンタル等）を手掛ける株式会社インバウンドプラ

ットフォームの当社代表取締役社長 王伸が２月 27日（火）にラジオ NIKKEI 第１の番組「ザ・マネー ～火曜

日  櫻井英明のかぶてつ」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

番組名      ：「ザ・マネー～火曜日  櫻井英明のかぶてつ」

放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１

放送日時    ：2024 年２月 27日（火）14:30～16:00

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～火曜日  櫻井英明のかぶてつ」

https://www.radionikkei.jp/themoney/20240227.html

＊音声は、リンク先ページ右「ポッドキャスト一覧」ザ・マネーのエピソード一覧から２月 27日放送分をお聴

きいただけます

以 上

https://www.radionikkei.jp/themoney/20240227.html